

PS Ejendomsselskab ApS
Mundelstrupvej 17B, 8381 Tilst

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 23 88 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Steffen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

PS Ejendomsselskab ApS
Mundelstrupvej 17B
8381 Tilst

CVR-nr.: 42 23 88 80
Stiftet: 19. marts 2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
3. regnskabsår

Direktion

Steffen Nielsen, direktør
Per Damsgaard, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør udlejning af fast ejendom samt hvad der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.392 kr. mod -6.990 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.436 kr. mod -5.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den endelige overdragelse af Mundelstrupvej 17B, 8381 Tilst. Den økonomiske indvirkning på regnskabsåret fremgår af regnskabs note 1.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	419.392	-6.990
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.002	0
Andre finansielle indtægter	372	227
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.730	-168
Resultat før skat	189.032	-6.931
3 Skat af årets resultat	-41.596	1.600
Årets resultat	147.436	-5.331
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.331
Disponeret i alt	147.436	-5.331

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.019.223	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.223</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.019.223</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.200	3.300
Andre tilgodehavender	<u>508.581</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>526.781</u>	<u>3.300</u>
Likvide beholdninger	<u>10.461</u>	<u>28.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>537.242</u>	<u>31.811</u>
Aktiver i alt	<u>1.556.465</u>	<u>31.811</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>132.247</u>	<u>-15.189</u>
	Egenkapital i alt	<u>172.247</u>	<u>24.811</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	732.630	0
	Anden gæld	<u>385.298</u>	<u>0</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.928</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	36.872	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	56.496	0
	Anden gæld	<u>165.922</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.290</u>	<u>7.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.384.218</u>	<u>7.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.556.465</u>	<u>31.811</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	-9.858	30.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.331</u>	<u>-5.331</u>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-15.189	24.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>147.436</u>	<u>147.436</u>
	<u>40.000</u>	<u>132.247</u>	<u>172.247</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger herunder tilgang af selskabets ejendom. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Refusionsopgørelse, lejeindtægter vedr. tidl. år	296.481	
	<u>296.481</u>	

Omkostninger:

Refusionsopgørelse, udgifter vedr. tidl. år	20.278	
	<u>20.278</u>	

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	276.203	
Resultat af særlige poster netto	<u>276.203</u>	

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	145.730	168
	<u>145.730</u>	<u>168</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.496	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.900</u>	<u>-1.600</u>
	<u>41.596</u>	<u>-1.600</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	757.670	25.040	732.630	632.470
Anden gæld	397.130	11.832	385.298	330.253
	1.154.800	36.872	1.117.928	962.723

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 758 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 1.026 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Tilst Glas ApS, 397 t.kr., har selskabet givet pant på nominelt 348 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 1.026 t.kr.
